5 They come in no misfortune like other folk : neither are they plagued like other men.

6 And this is the cause that they are so holden with pride : and overwhelmed with cruelty.

7 Their eyes swell with fatness : and they do even what they lust.

8 They corrupt other, and speak of wicked blasphemy : their talking is against the most High.

9 For they stretch forth their mouth "unto the heaven : and their tongue goeth through the world.

10 Therefore fall the people unto them : and thereout suck they no small advantage.

11 Tush, say they, how should God perceive it : is there knowledge in the most High ?

12 Lo, these are the ungodly, these prosper in the world, and these have riches in possession : and I said, Then have I cleansed my heart in vain, and washed mine hands in innocency.

13 All the day long have I been punished : and chastened every morning.

14 Yea, and I had almost said even as they : but lo, then I should have condemned the generation of Thy children.

LXXIII.
Hist. Asaph. Occasion unknown.
Liturg. S. P. R.
Thursd. Mattins.
Maundy Thursd.,
and Noct.

a Al. into.

Et vivet et dabitur Ei de auro Arabiae : et adorabunt de Ipso semper ; tota die benedicent Ei.

Erit firmamentum in terra in summis montium ; superextolletur super Libanum fructus Ejus : et florebut de civitate sicut fœnum terræ.

Sit Nomen Ejus benedictum in sæcula : ante solem permanet Nomen Ejus.

Et benedicentur in Ipso omnes tribus terræ : omnes gentes magnificabunt Eum.

Benedictus DOMINUS DEUS Israël : Qui facit mirabilia solus :

Et benedictum Nomen majestatis Ejus in æternum : et replebitur majestate Ejus omnis terra. Fiat, fiat.

PSALMUS LXXII.

QUAM bonus IsraëL DEUS : his qui recto sunt corde.

Mei autem pene moti sunt pedes : pene effusi sunt gressus mei.

Quia zelavi super iniquos : pacem peccatorum videns.

Quia non est respectus morti eorum : et firmamentum in plaga eorum.

In labore hominum non sunt : et cum hominibus non flagellabuntur.

Ideo tenuit eos superbia : operti sunt iniquitate et impietate sua.

Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum : transierunt in affectum cordis.

Cogitaverunt et locuti sunt nequitiam : iniquitatem in excelso locuti sunt.

Posuerunt in cœlum os suum : et lingua eorum transivit in terra.

Ideo convertetur populus meus hic : et dies pleni invenientur in eis.

Et dixerunt, Quomodo scit DEUS : et si est scientia in Excelso ?

Ecce ipsi peccatores, et abundantes in sæculo : obtinuerunt divitias.

Et dixi, Ergo sine causa justificavi cor meum : et lavi inter innocentes manus meas :